
ZARZĄDZENIE NR 67/23 
RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania i ustalenia regulaminu pracy Komisji Stypendialnej do spraw rozpatrywania 
wniosków o stypendium motywacyjne 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 i 2 Regulaminu przyznawania stypendiów za wyniki w  nauce dla 
uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie Gminy Szczerców będącego załącznikiem do uchwały 
Nr XXV/298/21 Rady Gminy Szczerców z dnia 26 marca 2021 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu 
przyznawania stypendiów dla uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie Gminy Szczerców oraz 
słuchaczy szkół policealnych i  studentów szkół wyższych zamieszkałych na terenie Gminy Szczerców oraz 
Uchwały Nr XLVIII/501/23 Rady Gminy Szczerców z dnia 31 marca 2023 roku w  sprawie zmiany uchwały 
w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania stypendiów dla uzdolnionych uczniów pobierających naukę 
na terenie Gminy Szczerców oraz słuchaczy szkół policealnych i studentów szkół wyższych zamieszkałych na 
terenie Gminy Szczerców zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do spraw rozpatrywania wniosków o stypendium motywacyjne, zwaną dalej 
Komisją, w składzie: 

1) Beata Goszcz - przewodniczący, 

2) Barbara Szczepanik - członek, 

3) Łucja Majchrzak - członek, 

4) Katarzyna Kucharska - członek, 

5) Małgorzata Herczyńska - członek, 

6) Daria Kałużna - członek. 

§ 2. Do zadań Komisji należy rozpatrywanie i zaopiniowanie złożonych wniosków o przyznanie 
stypendium motywacyjnego uczniom szkół podstawowych i szkół ponadpodstawowych dla których Gmina 
Szczerców jest organem prowadzącym. 

§ 3. Regulamin pracy Komisji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 76/22 Wójta Gminy Szczerców z dnia 8 lipca 2022 r. 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 61/21 Wójta Gminy Szczerców z dnia 12 lipca 2021 r. w sprawie powołania 
i ustalenia regulaminu pacy Komisji Stypendialnej do spraw rozpatrywania wniosków o stypendium 
motywacyjne. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 286E760E-1FC4-49BF-A246-D2D30581EE83. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

Regulamin pracy Komisji Stypendialnej 
 

 § 1. Komisja Stypendialna ds. rozpatrywania wniosków o stypendium motywacyjne, zwana 
dalej Komisją, przeprowadza kwalifikacje wniosków na zasadach określonych w  Uchwale Nr 
XXV/298/21 Rady Gminy Szczerców z dnia 26 marca 2021 roku w sprawie uchwalenia 
Regulaminu przyznawania stypendiów dla uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie 
Gminy Szczerców oraz słuchaczy szkół policealnych i studentów szkół wyższych zamieszkałych na 
terenie Gminy Szczerców oraz Uchwały Nr XLVIII/501/23 Rady Gminy Szczerców z dnia 31 
marca 2023 roku w  sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania 
stypendiów dla uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie Gminy Szczerców oraz 
słuchaczy szkół policealnych i studentów szkół wyższych zamieszkałych na terenie Gminy 
Szczerców 
 § 2. 1. Pracami Komisji kieruje i zwołuje jej posiedzenia Przewodniczący Komisji, który w 
sprawach nie uregulowanych niniejszym Regulaminem ustala zasady postępowania 
organizacyjnego. 
 2. Do zadań Komisji należy rozpatrzenie i zaopiniowanie złożonych wniosków o 
 przyznanie stypendium motywacyjnego uczniom szkół podstawowych i  ponadpodstawowych, dla 
których Gmina Szczerców jest organem prowadzącym. 
 § 3. 1. Komisja działa na posiedzeniach. 
 2. Komisja zbiera się na pierwszym posiedzeniu w terminie 14 dni od jej powołania. 
 3. Komisja zbiera się na kolejnych posiedzeniach w razie potrzeby. 
 § 4. 1. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia w obecności co najmniej połowy swego składu, 
w tym Przewodniczącego. 
 2. Z posiedzenia komisji sporządza się protokół, w którym podaje się: 
 1) porządek obrad, 
 2) imiona i nazwiska uczestników, 
 3) podjęte rozstrzygnięcia, 
 4) protokół podpisuje Przewodniczący posiedzenia. 
 § 5. Do zadań Komisji należy: 
 1) sprawdzenie zawartości wniosków względem kompletności, 
 2) weryfikacja wniosków uczniów, 
 3) uzasadnienie przypadków nie przyznania stypendiów, 
 4) sporządzenie protokołów z posiedzenia Komisji. 
 § 6. 1. Wykaz zakwalifikowanych wniosków podpisuje Przewodniczący Komisji i 
 przedkłada go wraz z protokołem Wójtowi Gminy Szczerców. 
 2. Decyzja o przyznaniu stypendium podlega zatwierdzeniu przez Wójta Gminy Szczerców. 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 67/23

Rady Gminy Szczerców

z dnia 4 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 286E760E-1FC4-49BF-A246-D2D30581EE83. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 67/23 RADY GMINY SZCZERCÓW z dnia 4 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Regulamin pracy Komisji Stypendialnej


		2023-07-11T15:28:03+0200
	Krzysztof Paweł Kamieniak




